از بالا رفتن تورم و تبعات بحران اوکراین بر اقتصاد جهانی اصلی ترین دلیل سقوط بازار جهانی ارزهای مجازی در روزهای گذشته بوده است.

ارز ۴۲۰۰ تومانی از همان ابتدا تصمیم اشتباهی بود

سقوطادامهداربیتکوینبهزیر32بهزودی،مردمازبرکاتاینطرحمنتفعمیشوند
هزاردلاردربازارجهانی

6روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران چهارشنبه 21 اردیبهشت 1401 9 شوال 1443 11 می 2022بازار مالی

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4901 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

مقابله طلا با دلار!؟
قیمت طلای جهانی امروز سه شنبه افزایش یافت زیرا کاهش بازدهی خزانه داری آمریکا با فشار بر شمش های قیمت دلاری به دلیل تقویت پایدار دلار مقابله کرد.به
گزارش ایسنا، شرکت های طلا به دلیل ضعیف تر شدن بازده اوراق قرضه ایالات متحده، با دلار بالا مقابله می کنند.